
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená dle § 2991a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, niže uvedeného dne mezi
těmito stranami:

Název:
SIdb:
Zástupce:
lČ:
DIČ:

Domov Božice příspěvková organizace
Božice 188, 671 64 Božice
Be. Roman Koprivňanský, ředitel
45671877
CZ 45671877

jako ,,Kupujícř' na straně jedné

a

Název: V & V Servis CML spol. s r.o.
Sídlo: HlavnI108, 252 26 Třebotov
Zápis v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 18763
Zástupce: Vladimir Doubek
lČ: 47539241
DIČ: CZ47539241

jako ,,prodávajícŕ' na straně druhé

dále též ,,Smluvní strany"

ÚVOD

1. Smluvní strany na základě výsledku výběrového řízenI na veřejnou zakázku malého rozsahu
uzavřely několik niže specifikovaných objednávek a smluv, které jsou přIIohou č. 1 této
dohody.

2. Smluvní strany v dobré víře, že všechny formálnI náležitosti smlouvy byly splněny, si poskytly
vzájemně svá plnění.

3. V rámci auditu zřizovatele KupujÍciho bylo zjištěno, že písemné objednávky/smlouvy nejsou
uveřejněny v registru smluv dle ust. § 5 odst. 1 zákona o registru smluv. Smlouva tak byla
zrušena od počátku v souladu s § 7 zákona o registru smluv. Plněni poskytnutá ze zrušené
smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

1. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádáni
bezdůvod ného obohacení: Smluvní strany konstatují, že:

l. ProdávájÍcÍm byl odevzdán KupujÍcimu předmět koupě, který je blíže specifikován
v objednávce č. 1431, která je nedIlnou součásti této Dohody jako její přílohy Č. 1.
KupujÍcÍ převzal předmět koupě. KupujÍcÍ uhradil Prodávajíchnu dohodnutou kupní cenu
dle faktury č. 170125 ve výši 32.283,47 KČ, z toho DPH činí 6.779,53 KČ, celková cena
včetně DPH činila 39.063,-KČ.



ll. Prodávajíchn byl odevzdán Kupujíchnu předmět koupě, který je blíže specifikován
v objednávce č. 1432, která je nedílnou součástí této Dohody jako její přílohy Č. 1.
KupujÍcÍ převzal předmět koupě. KupujÍcÍ uhradil Prodávajicň"nu dohodnutou kupní cenu
dle faktury č. 170126 ve výši 45.728,93 KČ, z toho DPH činí 9.603,07 KČ, celková cena
včetně DPH činila 55.332,- KČ.

Ill. prodávajÍcÍm byl odevzdán kupujÍcÍmu předmět koupě, který je blíže specifikován
v objednávce č. 1433, která je nedIlnou součásti této Dohody jako její přílohy č. 1.
KupujÍcÍ převzal předmět koupě. KupujÍcÍ uhradil ProdávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu
dle faktury č. 170127 ve výši 47.024,79 KČ, z toho DPH činí 9.875,21 KČ, celková cena
včetně DPH činila 56.900,- KČ.

IV. prodávajícňn byl odevzdán Kupujíchnu předmět koupě, který je blíže specifikován
v objednávce č. 1434, která je nedílnou součástí této Dohody jako její přílohy Č. 1.
KupujÍcÍ převzal předmět koupě. KupujÍcÍ uhradil prodávajicňnu dohodnutou kupní cenu
dle faktury č. 170128 ve výši 39.090,91 KČ, z toho DPH činí 8.209,09 KČ, celková cena
včetně DPH činila 47.300,- KČ.

V. Prodávajícňm byl odevzdán Kupujíchnu předmět koupě, který je blíže specifikován
v objednávce č. 1435, která je nedílnou součástí této Dohody jako její přílohy č. 1.
KupujÍcÍ převzal předmět koupě. KupujÍcÍ uhradil Prodávajicňmu dohodnutou kupní cenu
dle faktury Č. 170129 ve výši 44.834,71 KČ, z toho DPH Činí 9.415,29 KČ, celková cena
včetně DPH činila 54.250,- KČ.

VI. prodávajíchn byl odevzdán KupujÍcjmu předmět koupě, který je blíže specifikován
v objednávce č. 1436, která je nedílnou součástí této Dohody jako její přílohy č. 1.
KupujÍcÍ převzal předmět koupě. KupujÍcÍ uhradil ProdávajÍcÍmu dohod nutou kupní cenu
dle faktury č. 170130 ve výši 39.132,23 KČ, z toho DPH Činí 8.217,77 KČ, celková cena
včetně DPH činila 47.350,- KČ.

VII. ProdávajÍcÍm byl odevzdán Kupujicknu předmět koupě, který je blíže specifikován
v objednávce č. 1437, která je nedIlnou součástí této Dohody jako její přilohy č. 1.
KupujÍcÍ převzal předmět koupě. KupujÍcÍ uhradil ProdávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu
dle faktury č. 170131 ve výši 42.768,60 KČ, z toho DPH činí 8.981,40 KČ, celková cena
včetně DPH činila 51.750,- KČ.

2. Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašuji, že výše uvedená
plnění přijhnaji do svého vlastnictví.

3. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.

4. Z důvodu absence Kupní smlouvy smluvní strany ujednávají, Že Záruční doba na Předmět
koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako
bezvadný převzat Kupujíchn. výjimkou je spotřební materiál, na který je záruční lhůta 1 rok.

Ill.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzuji, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohod u
vztahuje povinnost jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění Dohody zajišťuje KupujÍcÍ.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.



~

3. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před
,cd" jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojujisvé podpisy.

V


